Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia

Alameda Rotary, 60 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP: 13.940-000
 CNPJ: 46.439.865/0001-50 – I.E. isento

e-mail: joelferrarisaae@uol.com.br – site: www.saaeaguasdelindoia.sp.gov.br

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação,

modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2024, Edital nº 007/2024, Processo nº 007/2024. Objeto:

Aquisição de: 2.760 metros Tubo ferro Fundido ductil DN 300mm K-9 bolsa JE2GS, com junta

travada internamente, nos termos da ABNT NBR nº 7675/22, conforme especificações constantes

no Anexo I – Termo de Referência a empresa: SAINT GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA, CNPJ nº

28.672.087/0001-62, com sede na Via Dr. Sérgio Braga nº 454 Barbará, CEP: 27.330-052 Barra

Mansa Estado do Rio de Janeiro, valor total R$ 2.346.000,00 (dois milhões, trezentos e quarenta e

seis mil reais).

              Determino a convocação da empresa vencedora para a assinatura do contrato.

            Publique-se.

Águas de Lindóia, 08 de agosto de 2024

CRISTIAN DA ROCHA PRADO
Presidente